
••
ffy~
Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
deC6rdoba

EXP-UNC:0040025/20 14
................................................................................... , .

VISTO:
el pedido presentado por el coordinador de la Licenciatura en Antropología por el cual

solicita la autorización para el cursado de una Adscripción en la asignatura "Arqueología y
Naturaleza", para la egresada Claudia Amuedo y;

CONSIDERANDO:
que se ha dado cumplimiento con la reglamentación en vigencia;

que se adjuntan las actas elaboradas por el Tribunal Evaluador a fs. 2 y 3;

que en sesión de fecha 11 de Agosto de 2014 el H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. AUTORIZAR a la postulante CLAUDIA AMUEDO, D.N.I. 29.569.323, a cursar
la Adscripción en asignatura "Arqueología y Naturaleza" de la Licenciatura en Antropología,
desde el O 1 de Agosto de 2014 Y por el término de dos años.

ARTÍCULO 2°. La presente adscripción sólo constituirá antecedente académico cuando vaya
acompañada por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a un Profesor
Adscripto durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba,y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA,A LOS ONCE QÍhs DEL MES DE AGOSTODE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓNN°: 2 3 8
m.s.

Dr. Súbastián TORRES eSTAÑOS
SEtRET ARIO UE COORDINAC!ÓN GENERAL
FACULTAD DE fiLOSOFíA Y HUMANIDADES

o T/\TIÁN
D CANO

FACULT.-'lD DE FILOSOFíA Y HUMNJIDADES

d'em!!! 't!il#h ., 3hz


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffy~ 
	................................................................................... , . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



